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SCHEDA TECNICA 
 POMPA A PRECOMPRESSIONE MANUALE “FLORA”  

COD. 3385C 
 

 

 

 
 

 

 

La pompa Flora 3385C è stata costruita per l’erogazione di soluzioni liquide. 
 

Pompa a precompressione  con valvola di sicurezza e manometro  

Pressione di esercizio bar 3  

Materiale serbatoio Polietilene 

Materiale ugello e spillo di chiusura OT58 

Materiale molle impugnatura e valvola Inox aisi 302 

Materiale O-ring NBR 

Capacità serbatoio Lt. 10 

Diametro bocca riempimento mm 60 

Polverizzatore Cod. 928 Regolabile  

Peso netto della pompa Kg 2,470 

Dimensioni imballo cm 22x22x66 
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Prestazioni polverizzatore:  
 

PRESSIONE 
BAR 

PORTATA 
LT/MIN 

POLVERIZZATORE 
GET 928 (FORO 
1,5) 

1,7 
2,3 
2,9 

0,77 
0,93 
1,10 

 
ROSA A 60° 

1,7 
2,3 
2,9 

1,18 
1,39 
1,54 

 
ZAMPILLO 

 

 
IMPORTANTE: ATTENERSI SCRUPOLOSAMENTE ALLE INDICAZIONI RELATIVE 
ALL’UTILIZZO DEI PRODOTTI, RIPORTATE SUL LIBRETTO DI ISTRUZIONI.  
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